antiquum, dummodo sit hereditarium, uni ex filiis in totum legare cum consensu Domini, secus si feendum sit ex pacto, & prouidentia, ibid. numero 15. & 16.
- 2** Feudorum excedentia cum eisdem pactis dari debent, cap. 95. nu. 13.
- I** In feudo ex pacto, & prouidentia successor non tenetur soluere debita praedecessoris ex fructibus feudi, cap. 26. nu. 1.
- Amplia etiam si succedens sit heres illius, qui debita contraxit sine beneficio legis, & inuentarij, ibid. nu. 2.
- I** In feudo concessio pro filijs, & descendentiis heredibus, successor tenetur satisfacere creditoribus antecessoris de fructibus feudi non obstante inuentario, secus si concessio sit facta pro filiis heredibus, & eorum descendantibus, cap. 26. numero 3.
- Feudi successor quando non teneatur nisi pro rata fructuum pendentium tempore mortis, ibidem num. 4.
- Feudi renouatio licet differat a prima inuestitura, nihilominus debet attedi tenor primae, quando expressè fuit dictum, quod renouat secundum tenorem antiquæ inuestiture, ibid. nu. 13.
- Feudi renouatio non potest fieri in praejudicium comprehensorum in prima inuestitura, quando viuunt illi, qui sunt de comprehensis in illa, secus si non ad sint de comprehensis, ibid. nu. 14.
- I** In feudo mixto heres cu[m] beneficio inuentarij non tenetur ad debita, cap. 26. nu. 16.
- Feendum quando est facta mensio de descendantibus, licet non sit dictum, heredibus dicitur ex pacto, & prouidentia, ibid. nu. 17.
- Feuda in Regno Neapolis sunt hereditaria, non ex pacto, & prouidentia, ibid. nu. 18.
- I** Feendum in obseruantiam pacorum potest reuocari, sicut ipsa donatio, cap. 63. nu. 1.
- Feendum amittitur etiam absque interpellatione si Vassalus, qui pro feudo tenetur ad certum annuum pensionem, seu censum, per triennium in solutione cessauerit, ibid. nu. 2.
- Declarata nisi feendum ab Ecclesia recognoscatur, ibid. nu. 3.
- Item declarata, quando feendum principaliter datur ob utilitatem percipiendam, secus si principaliter innitatur gratiae, seu præbeminentiae, & subiectioni, ibid. nu. 4. & 7.
- I** Feendum propriè non dicitur, quando concessio fit pro annua quantitate, sed potius emphiteusis, vel contractus innominatus, & transit etiam ad faminas, cap. 63. nu. 5. & 6.
- Feendum non perditur ob non solutionem, quando feudatarius ad seruitia tantum personalia tenetur nisi ad sit interpellatio, ibid. nu. 8 & 9.
- Item non amittitur ob non solutionem, quando seruitium personale est dignius, & principalius præstatione reali, secus si p[ro]prio quæ soluitur prævalit seruitio personali, ibid. nu. 10. & 11.
- I** Feendum ob non solutionem amittitur, quando Vassalus iurauit soluere, tametsi in uno solo anno cesseret, cap. 63. nu. 12.
- Declarata nisi in concessione adesset pactum expressum, quando sit locus deuolutioni ob non solutionem per triennium, quia tunc iuramentum non potest operari effectum deuolutionis ante triennium finitum, ibid. nu. 13.
- I** Feendum ad Dominum reuertitur cum omni incremento,

# I N D E X.

- mitie, si mil s, aut *Vassallus*, qui alteri illud con-  
cesserat, moriatur sine herede, cap. 9. nu. 13.  
Eius refutatio per primum infewantem facta  
subinfeudato praividicat, ibid. nu. 14.  
Feudum ad Dominum non devoluitur, sed rema-  
net apud subfeudatarium, quando liberis, & a-  
gnatis deficitibus secundus *Vassallus* vult re-  
cognoscere feudum a primo infedare, seu Do-  
mino ibid. nu. 17.  
Feudum a pupillo alteri subinfeudari non potest  
etiam cum auctoritate tutoris, ibid. nu. 39.  
2 Feudi concessio facta simpliciter usque ad tertiam  
generationem, incipit a primo acquirente, secus  
si sit facta usque in tertiam eius generationem,  
quia tunc generatio primum acquirentem non  
comprehendit, cap. 53. nu. 1.  
Item facta usque ad tertiam generationem non  
comprehendit pronepotes si fiat specialis mentio  
de filiis, & nepotibus, ibid. nu. 2.  
Amplia, quamuis dicatur pro se, filiis, nepotibus,  
& liberis, ibid. nu. 3.  
Item amplia, quamuis dicatur tibi, & post mor-  
tem tuam filiis, & nepotibus usque in tertiam  
generationem, ibid. nu. 4.  
2 Feudum babens ex pacto, & prouidentia in vi-  
uetibus iure longobardo, vel iure communi feu-  
dorum, non potest praividare agnatis viuetibus,  
vel inde conceptis, sed tantum nascituris, cap.  
58. num. 8.  
2 Feudum ex divisione facta inter fratres de ipso  
feudo non alteratur, sed retinet naturam suam  
formalem, cap. 59. nu. 1.  
2 Feudum refutans in manibus Domini, qui inue-  
siuerit aliam tanquam de feudo novo ad illud  
amplius non admittitur, cap. 59. nu. 8.  
Item non admittitur si refutatio fuit limitata, &  
is cui facta est, de feudo disponuerit, ibid. nu. 7.  
Item non admittitur, quando refutatio fuit facta  
pure, & libere, quia censetur omnimoda, & rea-  
lis, ibid. nu. 9.  
2 Feudum non transit ad alias lineas durante li-  
nea illius, cui ipsum feudum obtigit in divi-  
sione, cap. 59. nu. 11.  
Feudi renunciatio, seu refutatio in dubio censetur  
personalis, non autem realis, ibid. nu. 13.  
Item censetur facta tantum in favorem illorum,  
qui sunt expressi, & quorum iuritus fuit facta,  
ibid. num. 14.  
Quando est personalis non excludit successionem  
aliorum in inuestitura comprehenditorum, in even-  
tum, quod ille, cui feudum in divisione obtigit,  
moriatur sine filiis, ibid. nu. 16.  
2 Feudum aperitur solum ad favorem eius, qui il-  
lud refutauit in secunda divisione, & illa pra-  
defunctio ad favorem eius descendentium exclu-  
sis aliis fratribus secundum Ruinum, cuius ta-  
men opinio reprobat, cap. 59. nu. 15. & 20.  
Feudum potest alienari a primogenito in secun-  
dum gematum, qui non habeat filios sine Domini  
consensu, ibid. nu. 18.  
3 In feudo de iure communi omnes filii equaliter  
succedunt, cap. 120. nu. 1.  
Feudum iurisdictionale magis regi debet per  
vnnum, quam per plures, ibid. num. 3.  
In feudo iurisdictionali de consuetudine primo-  
genitus tantum succedit, ibid. nu. 5.  
2 Feudum potest a patre vni ex filiis relinquiri, ita  
vt ceteri reuocare non possint, dummodo ceteris  
liberis relinquat legitimam secundum vnam  
opinionem, cap. 120. nu. 6. sed contrarium defen-  
ditur infra nu. 7. & seq.  
2 Feudi natura a patre feudatario non potest alte-  
rari in praividicium cognatorum, ad quos feu-  
dum est reuersum, nisi in consentiant, cap.  
120. nu. 7.  
De feudo *Vassallus* testari non potest Domino non  
consentiente, nisi feudum sit francum, & libe-  
rum, ibid. nu. 8. & 9.  
Feudum sine Domini consensu non potest vni fi-  
liorum prelegari, licet sit feudum nouum, nisi  
lex, vel pactum feudi aliquid suadeat, ibid. nu.  
10. 11. & 12.  
Feudum, vbi vivitur iure francorum non potest  
a patre dari secundo genito, nisi primogenitus  
fuerit ingratus, ibid. nu. 13.  
Similiter in feudo, in quo omnes filii equaliter  
succedunt disponi non potest a patre disponi, vt  
vnuus filiorum habeat duas partes in feudo, al-  
ter vero testiam, ibid. nu. 14.  
2 Feudum nouum, & etiam antiquum, dummodo  
sit bæditorium potest a patre vni ex filiis in  
totum legari cum consensu Domini, secus si feu-  
dum sit ex pacto, & prouidentia, capitulo 120.  
num. 15. & 16.  
De feudo, in quo omnes filii equaliter sucedunt,  
pater non potest disponere in praividicium al-  
terius filii, ibid. nu. 18.  
In feuda succedens cum alijs fratribus, non potest  
alteri partem suam legare, ibid. nu. 19.  
Feudi alienatio per contractum solum inter vi-  
uos permititur inter agnatos, non inter extra-  
neos, ibid. nu. 21.  
De feudo prohibitus testaripere text. in cap. 1. de  
succes. feud. an solum intelligatur prohibetur di-  
sponere inter extraneos, an vero etiam inter li-  
beros, ibid. nu. 1. & 17.  
2 Feudum secundum constitutiones Regni Neapo-  
lit. peruenit ad fratrem cum onere maritandi so-  
rorum, cap. 121. nu. 2.  
Amplia, vt fratre differente soror possit petere,  
quod portio feudi sibi pro sua dote assignetur,  
ibid. num. 3.  
2 Feudum mortuo alienante statim aperitur filio,  
vel agnato, quando non interuenit assertus Do-  
mini pag. 300. nu. 3. Sed istud declaratur, ibid.  
num. sequenti.  
2 Feudum ex pacto, & prouidentia licet non decur-  
rat, vel defluat, vt ad bæredes, tamē dicitur esse  
in bæreditate, pag. 301. nu. 6.  
Feudum in petitione bæreditatis continetur, se-  
cundum veriorem sententiam, ibiaem numero  
1. & 3.  
Limita quando agitur aduersus filium, vel a-  
lium in inuestitura comprehendendum, ibidem  
numero 8.  
Amplia dictam limitationem, vt procedat nedum  
volen-